РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *   *  *
[bookmark: _GoBack]Нижнеудинский район с. Катарбей, ул. Советская 84                                                         тел. 3-51-45

от «25» октября 2017 г.                                     № 70

«Об утверждении схемы водоснабжения
Катарбейского муниципального образования»

	Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом Катарбейского муниципального образования – сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения на территории Катарбейского муниципального образования (приложение № 1).
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Катарбейского
муниципального образования                                                 А.А. Криворотов

            Утверждаю:
Глава администрации Катарбейского
муниципального образования
____________А.А. Криворотов
«____» __________2017 года

Схема водоснабжения на территории с. Катарбей
Водонапорная башня

Котельная

Катарбейская амбулатория

Детский сад

       улица Мира	Условные обозначения:
· Объекты отопления
            Стрелки показывают направление подачи воды

СДК

МКОУ Катарбейская СОШ

	                                    улица Советская